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I. Pismo Zarządu 

 

Szanowni Akcjonariusze i Inwestorzy,  

 

W imieniu Zarządu Emitenta przedstawiam Państwu roczne jednostkowe sprawozdanie finansowe 

SYNERGA.fund S.A. za rok 2018.  

 

Prezentujemy w nim wyniki finansowe, stan majątkowy wraz z opinią biegłego rewidenta, 

sprawozdanie Zarządu z działalności Spółki oraz informacje na temat istotnych zmian zachodzących 

w Spółce. 

 

SYNERGA.fund S.A. zrealizowała w 2018 roku przychody ogółem netto na poziomie 17 000,00 PLN 

oraz zakończyła rok obrotowy 2018 stratą w wysokości 138 405,71 PLN.  

 

Zarząd Emitenta uwzględniając powyższe czynniki i sytuację ekonomiczną Spółki, ze względu na 

brak satysfakcjonujących wyników finansowych z dotychczas prowadzonej działalności w zakresie 

technologii blockchain oraz w celu zapewnienia Spółce możliwości dalszego dynamicznego rozwoju 

i poprawy jej kondycji finansowej i majątkowej, a także wzrostu wartości – co pozostaje 

nadrzędnym celem dla Zarządu Spółki – przyjął w dniu 19 lutego 2019 roku "Zarys przyjętych 

założeń do kierunków rozwoju Spółki".  

 

Zgodnie z nim działalność w zakresie technologii blockchain zostanie wygaszona z uwagi na brak 

osiągnięcia oczekiwanych rezultatów. W celu umożliwienia dalszego zintensyfikowanego rozwoju 

SYNERGA.fund S.A., Zarząd Spółki realizuje zmianę jej profilu działalności i rozpoczęcie działalności 

inwestycyjnej w obszarze produkcji gier komputerowych. Emitent podjął decyzję o zmianie 

przedmiotu działalności na inwestowanie w spółki z branży gier komputerowych, ponieważ 

dostrzega wysoki potencjał rozwoju tego sektora oraz będzie mógł wykorzystać kompetencje i 

know-how głównych Akcjonariuszy Spółki, którzy posiadają duże doświadczenie w tej branży. 

 

Zarząd SYNERGA.fund S.A. wyraża głęboką nadzieję, że podjęte działania przyniosą poprawę 

sytuacji Emitenta, wzrost wartości Spółki oraz wyemitowanych przez nią papierów wartościowych.  

 

 

Z poważaniem 

 

Tomasz Wykurz  

Prezes Zarządu  
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1. Podstawowe informacje o Spółce i akcjonariat  

 

1.1. Podstawowe dane  

 

 

SYNERGA.fund Spółka Akcyjna (dalej: „Spółka”, „Emitent”) 

 

ul. Malwowa 30, 30-611 Kraków,  

tel./fax: (12) 654-05-19 

 

Sąd Rejonowy dla Krakowa – Śródmieścia w Krakowie, XI Wydział Gospodarczy KRS nr 0000370642 

Kapitał zakładowy: 27.310.000,00 zł opłacony w całości  

 

Strona internetowa: http://synergafund.com.pl 

Adres e-mail: biuro@synergafund.com.pl 

 

Organy Spółki -  stan na dzień 14 marca 2019 roku 

 

Zarząd 

 

W skład Zarządu Spółki na dzień sporządzenia niniejszego sprawozdania wchodzi: 

 Pan Tomasz Wykurz - Prezes Zarządu  

 

 Rok 2018:  

 

W okresie sprawozdawczym dokonano następujących zmian w Zarządzie: 

 w dniu 17 lutego 2018 r. Rada Nadzorcza Spółki uchwałą nr 1/02/2018 odwołała z dniem 17 

lutego 2018 r. Pana Dawida Zielińskiego z pełnionej funkcji Prezesa Zarządu Emitenta, 

 w dniu 17 lutego 2018 r. Rada Nadzorcza Spółki uchwałą nr 2/02/2018 powołała z dniem 17 

lutego 2018 r. Pana Bartosza Cywińskiego do pełnienia funkcji Prezesa Zarządu Emitenta, 

 w dniu 31 października 2018 r. Rada Nadzorcza Spółki uchwałą nr 1/10/2018 przyjęła złożoną 

w dniu 31 października 2018 r. rezygnację Pana Bartosza Cywińskiego z pełnienia z dniem 31 

października 2018 r. funkcji Prezesa Zarządu Spółki, 

 w dniu 31 października 2018 r. Rada Nadzorcza Spółki uchwałą nr 2/10/2018 z dnia 31 

października 2018 r. oddelegowała z dniem 31 października 2018 r. do czasowego 

wykonywania czynności Prezesa Zarządu Spółki Pana Romana Tworzydło. 

 

 Rok 2019: 

 

Po upłynięciu okresu oddelegowania Członka Rady Nadzorczej Pana Romana Tworzydło do 

czasowego wykonywania czynności Prezesa Zarządu Spółki, Rada Nadzorcza Spółki powołała 

uchwałą nr 1/02/2019 z dniem 12 lutego 2019 r. Pana Tomasza Wykurz do pełnienia funkcji Prezesa 

Zarządu Emitenta.  
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Rada Nadzorcza 

 

W skład Rady Nadzorczej Spółki na dzień sporządzenia niniejszego raportu wchodzą: 

 Pan January Ciszewski - Członek Rady Nadzorczej 

 Pan Artur Górski - Członek Rady Nadzorczej  

 Pan Maciej Fersztorowski - Członek Rady Nadzorczej  

 Pani Agnieszka Staniszewska - Członek Rady Nadzorczej  

 Pan Roman Tworzydło - Członek Rady Nadzorczej 

 Pan Rafał Opyt - Członek Rady Nadzorczej 

 

 Rok 2018 

 

W okresie sprawozdawczym dokonano następujących zmian w Radzie Nadzorczej: 

 

 W I kwartale 2018 roku 

 

W skład Rady Nadzorczej na dzień 31 marca 2018 roku wchodzili: 

 Izabela Zielińska – Członek Rady Nadzorczej,  

 Agnieszka Staniszewska – Członek Rady Nadzorczej,  

 Łukasz Górski – Członek Rady Nadzorczej,  

 Dominik Waligórski – Członek Rady Nadzorczej,  

 Roman Tworzydło – Członek Rady Nadzorczej,  

którzy zostali powołani z dniem 16 lutego 2017 roku przez Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie. 

 

W okresie I kwartału 2018 r. nie było zmian w składzie osobowym Rady Nadzorczej. 

 

 W II kwartale 2018 roku 

 

W dniu 27 czerwca 2018 r. Zwyczajne Walne Zgromadzenie: 

 

odwołało z funkcji Członka Rady Nadzorczej: 

 Panią Izabelę Zielińską - uchwałą NWZA nr 19/06/2018, 

 Pana Dominika Waligórskiego - uchwałą NWZA nr 20/06/2018; 

 

oraz powołało na Członków Rady Nadzorczej Emitenta następujące osoby: 

 Pana Januarego Ciszewskiego - uchwałą NWZA nr 21/06/2018, 

 Pana Dawida Zielińskiego - uchwałą NWZA nr 22/06/2018. 

 

W skład Rady Nadzorczej na dzień 30 czerwca 2018 roku wchodzili:  

 January Ciszewski – Członek Rady Nadzorczej,  

 Dawid Zieliński – Członek Rady Nadzorczej,  

 Łukasz Górski – Członek Rady Nadzorczej,  

 Agnieszka Staniszewska – Członek Rady Nadzorczej,  

 Roman Tworzydło – Członek Rady Nadzorczej. 
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 W III kwartale 2018 roku 

 

Na dzień 30 września 2018 roku w skład Rady Nadzorczej wchodzili:  

 January Ciszewski – Członek Rady Nadzorczej,  

 Dawid Zieliński – Członek Rady Nadzorczej,  

 Łukasz Górski – Członek Rady Nadzorczej, 

 Agnieszka Staniszewska – Członek Rady Nadzorczej,  

 Roman Tworzydło – Członek Rady Nadzorczej od dnia 31 października 2018 roku oddelegowany 

do czasowego wykonywania czynności Prezesa Zarządu. 

 

 Rok 2019  

 

W dniu 12 lutego 2019 roku na Zwyczajnym Walnym Zgromadzeniu dokonane zostały następujące 

zmiany w składzie Rady Nadzorczej Emitenta: 

 przyjęto złożoną z dniem 29 stycznia 2019 r. rezygnację Pana Dawida Zielińskiego z pełnienia 

przez niego funkcji Członka Rady Nadzorczej - uchwałą NWZA nr 5/02/2019, 

 przyjęto złożoną z dniem 12 lutego 2019 r. rezygnację Pana Łukasza Górskiego z pełnienia 

przez niego funkcji Członka Rady Nadzorczej - uchwałą NWZA nr 6/02/2019, 

 powołano z dniem 12 lutego 2019 r. do pełnienia funkcji Członka Rady Nadzorczej Pana Artura 

Górskiego - uchwałą NWZA nr 7/02/2019, 

 powołano z dniem 12 lutego 2019 r. do pełnienia funkcji Członka Rady Nadzorczej Pana 

Macieja Fersztorowskiego - uchwałą NWZA nr 8/02/2019, 

 powołano z dniem 12 lutego 2019 r. do pełnienia funkcji Członka Rady Nadzorczej Pana Rafała 

Opyt - uchwałą NWZA nr 9/02/2019. 

 

Walne Zgromadzenie  

 

 Rok 2018 

 

W dniu 27 czerwca 2018 r. odbyło się Zwyczajne Walne Zgromadzenie. 

 

 Rok 2019 

 

W dniu 12 lutego 2019 r. odbyło się Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie. 

 

 

1.2. Przedmiot działalności  

 

Zarząd SYNERGA.fund S.A. ze względu na brak satysfakcjonujących wyników finansowych z 

dotychczas prowadzonej działalności w zakresie technologii blockchain oraz w celu zapewnienia 

Spółce możliwości dalszego dynamicznego rozwoju, poprawy jej kondycji finansowej oraz 

majątkowej, a także wzrostu wartości, co pozostaje nadrzędnym celem dla Zarządu, przyjął zarys 

założeń do kierunków rozwoju Spółki. Zgodnie z nim działalność w zakresie technologii blockchain 

zostanie wygaszona z uwagi na brak osiągnięcia oczekiwanych rezultatów.  

 



SYNERGA.fund Spółka Akcyjna | Raport okresowy roczny za 2018 rok  
 

 

|  
S

tr
on

a 
7 

W celu umożliwienia dalszego zintensyfikowanego rozwoju SYNERGA.fund S.A. Zarząd realizuje 

zmianę profilu działalności Spółki i rozpoczęcie działalności inwestycyjnej w obszarze produkcji gier 

komputerowych. Emitent podjął decyzję o zmianie przedmiotu działalności na inwestowanie w 

spółki z branży gier komputerowych, ponieważ dostrzega wysoki potencjał rozwoju tego sektora 

oraz będzie mógł wykorzystać kompetencje i know-how głównych Akcjonariuszy Spółki, którzy 

posiadają duże doświadczenie w tej branży. Doprowadzili oni z sukcesem do połączenia notowanej 

na rynku akcji GPW NewConnect Spółki Laser-Med S.A. (obecnie ONE MORE LEVEL S.A.) ze spółką 

ONE MORE LEVEL S.A., która zajmuje się produkcją gier komputerowych na PS4, Xbox One oraz 

na PC. 

 

Spółka zamierza poszukiwać podmiotów działających w branży gier i posiadających w swoim 

portfolio rozpoznawalne produkcje z dużym potencjałem sprzedażowym. SYNERGA.fund S.A. 

będzie oferowała swoim Partnerom kooperację w wielu obszarach działalności m.in. w zakresie 

wsparcia spółek w pozyskiwaniu przez nie środków finansowych na dalszy rozwój i realizowania 

kolejnych produkcji, świadczenia usług doradczych w obszarze budowania modelu biznesowego i 

finansowego, jak również prowadzenia relacji inwestorskich, w tym komunikacji z rynkiem 

kapitałowym. 

 

W dniu 6 marca 2019 roku Zarząd SYNERGA.fund Spółka Akcyjna z siedzibą w Krakowie 

poinformował, iż wraz z Zarządem spółki Alin Group Spółką z ograniczoną odpowiedzialnością (w 

trakcie zmiany firmy spółki na ALL IN! GAMES Sp. z o.o.) z siedzibą w Krakowie, dostrzegając 

korzyści płynące z zacieśnienia współpracy i zamierzając wykorzystać efekty synergii płynące z 

posiadanego doświadczenia oraz potencjału obu podmiotów, w dniu 6 marca 2019 roku podpisał 

list intencyjny w sprawie połączenia. Planowane połączenie ma nastąpić poprzez przeniesienie 

całego majątku spółki Alin Group Sp. z o.o. (w trakcie zmiany firmy spółki na ALL IN! GAMES Sp. 

z.o.o.) (spółka przejmowana) na spółkę SYNERGA.fund S.A. (spółka przejmująca), w zamian za 

wydanie dotychczasowym udziałowcom spółki Alin Group Sp. z o.o. (w trakcie zmiany firmy spółki 

na ALL IN! GAMES Sp. z o.o.), akcji SYNERGA.fund S.A. Obecnie Spółki będą prowadziły proces 

due diligence oraz pracowały nad przygotowaniem Term Sheet, którego podpisanie zostało 

przewidziane do dnia 29 marca 2019 roku. Połączenie Spółek nastąpi po ustaleniu parytetu 

wymiany akcji i pod warunkiem wyrażenia zgody przez Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy 

Emitenta oraz Zgromadzenie Wspólników Alin Group Sp. z o.o. (w trakcie zmiany firmy spółki na 

ALL IN! GAMES Sp. z o.o.). 

 

Podstawą podjętej decyzji o przygotowaniu procesu połączenia jest przekonanie Zarządów obu 

Spółek, że po połączeniu powstanie podmiot o mocnej pozycji konkurencyjnej na rynku gier 

komputerowych. Nowy podmiot wykorzysta efekty synergii wynikające między innymi z 

wykorzystania i wzajemnego uzupełnienia potencjału obu Spółek, optymalizacji i zwiększenia skali 

działania oraz redukcji kosztów działalności. 

 

Strony ustaliły, że będą negocjowały na zasadzie wyłączności w zakresie przeprowadzenia 

połączenia do chwili przygotowania wycen poszczególnych przedsiębiorstw (due diligence), jednak 

nie później niż do dnia 30 września 2019 roku. 
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W przypadku wycofania się którejkolwiek ze Stron z negocjacji przed terminem, podmiot 

wycofujący się zwróci drugiej Stronie 100 % kosztów poniesionych przez nią na doradców 

prawnych oraz finansowych, nie więcej jednak niż 200 000 PLN (dwieście tysięcy złotych). 

 

Alin Group Sp. z o.o. (w trakcie zmiany firmy spółki na ALL IN! GAMES Sp. z o.o.) to liczący się 

gracz na rynku gier komputerowych. Wydawnictwo ma obecnie w swoim portfolio wachlarz 

różnorodnych projektów przeznaczonych na konsole i komputery osobiste, a dzięki dynamicznej 

pracy zespołu pozyskiwane są kolejne tytuły. Dzięki wsparciu Alin Group Sp. z o.o. (w trakcie 

zmiany firmy spółki na ALL IN! GAMES Sp. z o.o.) gry te otrzymają niezbędne finansowanie dalszej 

produkcji, profesjonalną kampanię reklamową, kontakt z influencerami, obecność na 

najważniejszych wydarzeniach branżowych na świecie, a także premierę na wszystkich 

największych rynkach jednocześnie. 

 

SYNERGA.fund S.A. oraz Alin Group Sp. z o.o. (w trakcie zmiany firmy spółki na ALL IN! GAMES Sp. z 

o.o.) będą mogły wykorzystać kompetencje i know-how głównych Akcjonariuszy SYNERGA.fund S.A., 

którzy posiadają bogate doświadczenie w działalności inwestycyjnej i restrukturyzacyjnej. Doprowadzili 

oni bowiem z sukcesem do połączenia notowanej na rynku akcji GPW NewConnect Spółki Laser-Med 

S.A. (obecnie ONE MORE LEVEL S.A.) ze spółką ONE MORE LEVEL S.A., która zajmuje się produkcją 

gier komputerowych na PS4, Xbox One oraz na PC. 

 

SYNERGA.fund S.A. wyraża intencję połączenia się z Alin Group Sp. z o.o. (w trakcie zmiany firmy 

spółki na ALL IN! GAMES Sp. z o.o.), ponieważ wskazana spółka pozyskała aż 16 tytułów 

tworzonych przez znanych polskich i zagranicznych deweloperów, tj. Destructive Creations, 

Polyamorous czy The Knights of Unity, w tym także zagraniczne produkcje, takie jak Fort Triumph 

tworzony przez zespół deweloperski z Izraela. Ponadto w 2019 roku Alin Group Sp. z o.o. (w trakcie 

zmiany firmy spółki na ALL IN! GAMES Sp. z o.o.) planuje aż 6 premier, a w 2020 roku będzie ich 

co najmniej 10. Tytuły te pojawiają się na wszystkich ważnych imprezach międzynarodowych. 

Obecność na eventach rangi GDC, PAX, Gamescom, Tokyo Game Show czy EGX jest na stałe 

wpisana w politykę budowania rozpoznawalności marki Alin Group Sp. z o.o. (w trakcie zmiany 

firmy spółki na ALL IN! GAMES Sp. z o.o.). 

 

O kolejnych etapach połączenia Emitent będzie informował Akcjonariuszy na bieżąco w odrębnych 

raportach. 

 

Podpisany List intencyjny stanowił załącznik do opublikowanego raportu bieżącego.  

  

 

1.3. Kapitał zakładowy Emitenta  

 

Kapitał podstawowy Jednostki według stanu na dzień 31 grudnia 2018 roku wynosił 27.310.000,00 

zł i dzielił się na 273.100.000 akcji zwykłych na okaziciela o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć 

groszy) każda i dzielił się na:  

 2.850.000 zwykłych na okaziciela akcji serii A, 

 950.000 zwykłych na okaziciela akcji serii B, 

 390.000 zwykłych na okaziciela akcji serii C, 
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 750.000 zwykłych na okaziciela akcji serii D, 

 280.000 zwykłych na okaziciela akcji serii E, 

 3.970.303 zwykłych na okaziciela akcji serii G, 

 50.282.929 zwykłych na okaziciela akcji serii H, 

 70.000.000 zwykłych na okaziciela akcji serii I, 

 9.600.000 zwykłych na okaziciela akcji serii J,  

 2.327.024 zwykłych na okaziciela akcji serii K, 

 51.699.744 zwykłych na okaziciela akcji serii M, 

 80.000.000 zwykłych na okaziciela akcji serii O. 

 

 

Struktura akcjonariuszy Spółki na dzień 31.12.2018 roku: 

 

Akcjonariusz liczba akcji liczba głosów 
udział w 

kapitale 

udział w 

głosach 

Gemstone S.A.  

(dawniej Prime2 S.A.) 
63.726.307 63.726.307 23,33 % 23,33 % 

January Ciszewski 

(wraz z JR HOLDING S.A.) 
63.726.305 63.726.305 23,33 % 23,33 % 

Pozostali akcjonariusze   145.647.388 145.647.388 53,34 % 53,34 % 

Razem 273 100 000 273 100 000 100,00 % 100,00 % 

 

 

Struktura akcjonariuszy Spółki na dzień 14.03.2019 roku: 

 

Akcjonariusz liczba akcji liczba głosów 
udział w 

kapitale 

udział w 

głosach 

Tomasz Majewski 53 731 006 53 731 006 19,67 % 19,67 % 

January Ciszewski 

(wraz z JR HOLDING S.A.) 
46 277 244 46 277 244 16,95 % 16,95 % 

Artur Górski 19 200 000 19 200 000 7,03 % 7,03 % 

Pozostali akcjonariusze  153 891 750 153 891 750 56,35 % 56,35 % 

Razem 273 100 000 273 100 000 100,00 % 100,00 % 

  

 

W dniu 1 marca 2018 roku Zarząd Spółki poinformował, iż w dniu 28 lutego 2018 r., działając na 

podstawie art. 444 § 1 Kodeksu spółek handlowych oraz upoważnienia zawartego w § 3b Statutu 

Spółki zgodnie z Uchwałą Rady Nadzorczej nr 4/02/2018 z dnia 27 lutego 2018 roku w sprawie 

wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego w ramach kapitału docelowego, wyrażenia 
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zgody na cenę emisyjną akcji serii P oraz wyrażenia zgody na pozbawienie akcjonariuszy prawa 

poboru akcji serii P w całości podjął uchwałę w przedmiocie podwyższenia kapitału zakładowego 

Spółki w ramach kapitału docelowego [dalej: „Uchwała”]. 

 

Na podstawie Uchwały kapitał zakładowy Spółki zostanie podwyższony z kwoty 27.310.000,00 zł 

(dwudziestu siedmiu milionów trzystu dziesięciu tysięcy złotych zero groszy) do kwoty minimalnie 

28.310.000,00 zł (dwudziestu ośmiu milionów trzystu dziesięciu tysięcy złotych zero groszy) a 

maksymalnie 29.310.000,00 zł (dwudziestu dziewięciu milionów trzystu dziesięciu tysięcy złotych 

zero groszy), to jest o kwotę minimalnie 1.000.000,00 zł (jednego miliona złotych zero groszy) do 

maksymalnie 2.000.000,00 zł (dwóch milionów złotych zero groszy) w drodze emisji minimalnie 

10.000.000 (dziesięciu milionów) a maksymalnie 20.000.000 (dwudziestu milionów) akcji zwykłych 

na okaziciela serii P o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda i cenie emisyjnej 0,10 zł 

(dziesięć groszy) za jedną akcję. 

 

Podwyższenia kapitału zakładowego poprzez kolejną emisję akcji zwykłych na okaziciela serii P  

dokonuje się za zgodą Rady Nadzorczej, z wyłączeniem prawa poboru dotychczasowych 

akcjonariuszy, w drodze subskrypcji prywatnej. Wyemitowane na podstawie Uchwały akcje serii P 

będą uczestniczyć w dywidendzie z zysku wypracowanego w roku obrotowym 2018, 

rozpoczynającym się 1 stycznia 2018 roku, a kończącym się 31 grudnia 2018 roku. Emisja akcji 

serii P nie doszła do skutku.  

 

Akcjonariusze Spółki Podczas NWZA podjęli Uchwałę nr 4/02/2019 z 12 lutego 2019 r. o 

przeprowadzeniu scalenia akcji w stosunku 100:1. Obecnie kapitał zakładowy SYNERGA.fund S.A. 

wynosi 27.310.000,00 zł i dzieli się na 273.100.000 akcji o wartości nominalnej 0,10 zł każda. Po 

resplicie (scaleniu akcji) wartość nominalna akcji wyniesie 10,00 zł każda, a ich łączna liczba będzie 

wynosiła 2.731.000. Celem przeprowadzonego procesu scalenia akcji jest poprawienie płynności 

obrotu nimi wobec aktualnej sytuacji wynikającej z zakresu kursu notowań.  

 

     

1.4. Grupa kapitałowa  

 

Na dzień 31 grudnia 2018 roku oraz na dzień publikacji niniejszego raportu Emitent nie tworzy 

grupy kapitałowej. 

 

 

II. Wybrane dane finansowe, zawierające podstawowe pozycje z rocznego 

sprawozdania finansowego, w tym przeliczone na euro  

 

Wybrane informacje finansowe zawierające podstawowe dane liczbowe (w złotych oraz przeliczone 

na euro) podsumowujące sytuację finansową SYNERGA.fund S.A. w okresie od 01.01.2018 do 

31.12.2018 roku zostały zaprezentowane w Tabeli 3. 

 

Wymienione pozycje bilansu przeliczono według ogłoszonego przez Narodowy Bank Polski kursu 

średniego euro na dzień bilansowy. 
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Wymienione pozycje rachunku zysków i strat oraz rachunku przepływów pieniężnych przeliczono 

po kursie stanowiącym średnią arytmetyczną ogłoszonych przez Narodowy Bank Polski średnich 

kursów euro na dzień kończący każdy miesiąc roku. 

 

Pozycje rachunku wyników przeliczono według kursu średniego euro będącego średnią 

arytmetyczną średnich kursów euro ogłoszonych przez Narodowy Bank Polski i obowiązujących na 

ostatni dzień każdego zakończonego miesiąca czterech kwartałów roku. 

 

Tabela 3: Zastosowane kursy EUR/PLN 

 

rok 
Kurs EURO  

na dzień bilansowy (31.12.2018 r.)  
Średni kurs EURO  

2017 4,1709 4,2583  

2018 4,3000 4,2623 
 
Źródło: NBP  

 

Tabela 4: Wybrane jednostkowe dane finansowe SYNERGA.fund S.A. za 2018 r. oraz 

dane porównywalne za 2017 r. 

 

        2017  

(w tys. PLN)  

       2018  

(w tys. PLN) 

       2017  

(w tys. EURO) 

         2018  

(w tys. EURO) 

Przychody ze sprzedaży  25,4 17,0 6,0 4,0 

Zysk ze sprzedaży  -250,0 -127,3 -58,7 -29,9 

Zysk (strata) z dział. oper. -130,2 -110,6 -30,6 -26,0 

Zysk (strata) brutto -143,4 -138,4 -33,7 -32,5 

Zysk (strata) netto  -143,4 -138,4 -33,7 -32,5 

Przepływ. pien. netto razem -18,1 -3,7 -4,3 -0,9 

Aktywa/Pasywa razem 23,4 81,8 5,6 19,0 

Aktywa trwałe 0,0 5,3 0,0 1,2 

Aktywa obrotowe  23,4 76,4 5,6 17,8 

Środ. pien. i in. aktyw. pien. 3,8 0,0 0,9 0,0 

Należności krótkoterminowe 19,7 54,1 4,7 12,6 

Należności długoterminowe  0,0 0,0 0,0 0,0 

Zobowiązania długotermin. 0,0 0,0 0,0 0,0 

Zobowiązania krótkotermin.  271,9 484,2 65,2 112,6 

Kapitał własny  -261,2 -413,6 62,6 -96,2 

Kapitał podstawowy  27 310,0 27 310,0 6 547,8 6 351,2 
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III. Roczne sprawozdanie finansowe, zbadane przez podmiot uprawniony do badania 

sprawozdań finansowych zgodnie z obowiązującymi przepisami i normami 

zawodowymi  

 

Jednostkowe sprawozdanie finansowe SYNERGA.fund S.A. za rok obrotowy 2018 stanowi osobny 

załącznik do niniejszego raportu rocznego.  

 

 

IV. Sprawozdanie Zarządu z działalności Spółki w okresie 01.01.2018 do 31.12.2018 r. 

 

Jednostkowe sprawozdanie Zarządu z działalności SYNERGA.fund S.A. w roku obrotowym 2018 

stanowi osobny załącznik do niniejszego raportu rocznego.  

 

 

V. Oświadczenie Zarządu w sprawie rzetelności i kompletności sprawozdania 

finansowego za 2018 rok. 

 

Kraków, dnia 14 marca 2019 roku 

 

Zarząd SYNERGA.fund S.A. na podstawie § 5 pkt 7.1. Załącznika nr 3 do Regulaminu 

Alternatywnego Systemu Obrotu "Informacje bieżące i okresowe przekazywane w alternatywnym 

systemie obrotu na rynku NewConnect" oświadcza, że wedle swojej najlepszej wiedzy, roczne 

jednostkowe sprawozdanie finansowe i dane porównywalne sporządzone zostały zgodnie z 

przepisami obowiązującymi Emitenta i standardami uznawanymi w skali międzynarodowej. 

Oświadczam także, iż dane zawarte w jednostkowym sprawozdaniu finansowym odzwierciedlają w 

sposób prawdziwy, rzetelny i jasny sytuacje majątkową i finansową SYNERGA.fund S.A. oraz jej 

wynik finansowy. Ponadto sprawozdanie z działalności Emitenta zawiera prawdziwy obraz sytuacji 

Spółki, w tym opis podstawowych zagrożeń i ryzyk związanych z prowadzoną działalnością.  

 

Prezes Zarządu SYNERGA.fund S.A. 

Tomasz Wykurz 

 

VI. Oświadczenie Zarządu w sprawie wyboru podmiotu uprawnionego do badania 

rocznego sprawozdania finansowego za 2018 rok. 

 

Kraków, dnia 14 marca 2019 roku  

 

Zarząd SYNERGA.fund S.A. z siedzibą w Krakowie na podstawie §5 pkt 7.1. Załącznika nr 3 do 

Regulaminu ASO "Informacje bieżące i okresowe przekazywane w alternatywnym systemie obrotu 

na rynku NewConnect" oświadcza, że podmiot uprawniony do badania sprawozdań finansowych, 

dokonujący badania rocznego jednostkowego sprawozdania finansowego, został wybrany zgodnie 

z przepisami prawa oraz że podmiot ten oraz biegli rewidenci, dokonujący badania tego 

sprawozdania, spełniali warunki do wyrażenia bezstronnej i niezależnej opinii o badaniu, zgodnie z 

właściwymi przepisami prawa krajowego. 

 

Prezes Zarządu SYNERGA.fund S.A. 

Tomasz Wykurz  
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VII. Opinia biegłego rewidenta z badania sprawozdania finansowego za rok obrotowy 

2018 

 

Opinia biegłego rewidenta z badania sprawozdania finansowego za rok obrotowy 2018 stanowią 

osobny załącznik do niniejszego raportu rocznego.  

 

 

VIII. Sprawozdanie ze stosowania zasad ładu korporacyjnego „Dobre Praktyki Spółek 

Notowanych na NewConnect” 

 

Sprawozdanie ze stosowania zasad ładu korporacyjnego „Dobre Praktyki Spółek Notowanych na 

NewConnect” jest częścią Sprawozdania Zarządu z działalności Spółki w 2018 roku.  

 

 

Z poważaniem 

 

Prezes Zarządu 

Tomasz Wykurz  


